
 

W dniach 21-22 września 2017 r. w Warszawie, na Uniwersytecie Warszawskim odbył się XI Zjazd 

Katedr Prawa Handlowego którego temat przewodni brzmiał: „W poszukiwaniu optymalnego modelu 

ustroju spółki handlowej – efektywność zarządzania i nadzoru”. XI edycja Zjazdu organizowana była 

przez Katedrę Prawa Handlowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, na 

czele z Panią Kierownik dr hab. Katarzyną Bilewską, Prof. UW. W Zjeździe uczestniczyli pracownicy 

Zakładu Prawa Handlowego i Gospodarczego w osobach: Pana dr hab. Jana Olszewskiego, Prof. UR 

Kierownika Zakładu Prawa Handlowego i Gospodarczego oraz Pana dr Romana Uliasza i Pana mgr 

Łukasza Mroczyńskiego – Szmaj.  

W trakcie pierwszego dnia konferencji Pan dr hab. Jan Olszewski, Prof. UR przedstawił temat: 

„Obowiązki informacyjne jak element ładu korporacyjnego”.  

Zjazdy Katedr i Zakładów Prawa Handlowego to cykliczne spotkania konferencyjne odbywające się co 

dwa lata. We wrześniu 2015 r. Organizatorem X Jubileuszowego Zjazdu Katedr Prawa Handlowego był 

Zakład Prawa Handlowego i Gospodarczego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Rzeszowskiego. Na Zjazdy Katedr Prawa Handlowego w szczególności zapraszani są wszyscy 

przedstawiciele ośrodków akademickich z całej Polski zajmujący się materią prawa handlowego, 

a także przedstawiciele instytucji centralnych jak m.in. Ministerstwa Sprawiedliwości, Sądu 

Najwyższego czy Trybunału Konstytucyjnego.  

W trakcie Zjazdu także niezwykle miłym wydarzeniem było wręczenie głównej nagrody w prestiżowym 

konkursie im. Profesora Zbigniewa Radwańskiego, absolwentowi Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Rzeszowskiego Panu dr Kamilowi Szpytowi za najlepszą pracę doktorską z zakresu prawa 

prywatnego napisaną w ubiegłym roku akademickim (2016/2017) zatytułowaną „Obrót dobrami 

wirtualnymi w grach komputerowych. Studium cywilnoprawne”.  

Kierownik oraz uczestniczący w Zjeździe Pracownicy Zakładu Prawa Handlowego i Gospodarczego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Rzeszowskiego wyrażają serdeczne podziękowania 

Pracownikom z Katedry Prawa Handlowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego, na czele z Panią Kierownik dr hab. Katarzyną Bilewską, Prof. UW, za organizację oraz 

życzliwe przyjęcie.  

Link do szerszej relacji zdjęciowej:  http://kph.wpia.uw.edu.pl/zjazd/relacja-fotograficzna/  
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